
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE                                                                                                                    

Azione 1.A.1 “Botteghe del mare. Investimenti per il miglioramento delle 

attività di filiera breve e vendita diretta”.                                                             

GESTIONE FISH BAR COSTA DEI TRABOCCHI 

 

IL PRESIDENTE DEL FLAG COSTA DEI TRABOCCHI 

Vista  

▪ la delibera del Consiglio di Amministrazione del 18 novembre 2024 con la quale si 

è stabilito di approvare la Manifestazione di interesse per la selezione del soggetto 

gestore del FISH BAR procedendo alla sua pubblicazione sul sito istituzionale del 

FLAG, delegando il Presidente alla nomina di una Commissione di valutazione 

delle offerte una volta spirato il termine per la loro presentazione; 

▪ l’avvenuta pubblicazione della suddetta Manifestazione di interesse sul sito 

istituzionale in data 27 novembre 2024 con scadenza per la presentazione delle 

offerte alle ore 23,59 del 18 dicembre 2024; 

▪ la successiva pubblicazione della proroga della suddetta scadenza al 30 gennaio 

2025; 

Preso atto  

▪ che nei termini stabiliti dalla Manifestazione di interesse è pervenuta una 

candidatura per la gestione del FISH BAR Costa dei Trabocchi; 

▪ che la citata Manifestazione di interesse prevede cha la valutazione delle offerte sia 

curata da una Commissione tecnica nominata dal Presidente del consiglio di 

Amministrazione dopo la scadenza dei termini di presentazione delle domande 

DELIBERA 

 

▪ di procedere alla nomina della Commissione cui affidare l’intera procedura 

di valutazione delle domande pervenute in esito alla pubblicazione della 

Manifestazione di interesse per la selezione del soggetto gestore del “FISH 

BAR Costa dei Trabocchi”;  

▪ di nominare i seguenti Commissari: 

- Franco Ricci Presidente della Commissione 

- Antonella Luccitti – Componente 

- Luigina Antonella Giambuzzi - Componente 

▪ di stabilire che i suddetti Commissari non percepiscano compensi per 

l’incarico; 



▪ di procedere alla pubblicazione della presente determinazione sul sito 

istituzionale del FLAG Costa dei Trabocchi. 

 

Chieti, 2 febbraio 2025   

 
   Franco Ricci 

 
        

 

 


